REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

Deliberazione n. @ )( LCJE/C/

10 MDE 200

adottata dal Commissario in data

Oggetto: Presa atto dimissioni sig.ra RAFFATELLU Viviana — Coll.re Prof.le Sanitario
Teecnico di Laboratorio.

Su Proposta del Resp.le Servizio Personale

ATTESO che la sig.ra RAFFATELLU Viviana dipendente a tempo determinato di
questa Azienda, in qualitd di Collre Profle Sanitario Tecnico di
Laboratorio, con nota acquisita al protocollo aziendale con n. 10153 del
30/04/2010, ha rassegnato le proprie dimisstoni;

RITENUTO di dover prendere atto, formalmente, delle dimissioni suddette a
decorrere dal 15/05/2010;

IL COMMISSARIO
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale

SENTITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi in premessa:
di prendere atto delle dimissioni dal posto a tempo determinato di Coll.re Prof.le Sanitario

Tecnico di Laboratorio rassegnate dalla sig.ra RAFFATELLU Viviana nata a Sassari il
07/01/1978, a decorrere dal 15/05/2010.

IL COMMISSARIO

a
:‘“\7\\ . ’—"‘\\
Add. Amm.voi/\\fg\m

A
‘\{}
\,



ASL 7 CARBONIA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
N ézﬁ;t%s C(’jg:}la dehbetam?n}f MOG 2010
) & stata pubblicata
nell’albo pretorio dell” Azienda USL n. 7
a partire dal__| § MAG. 2010 7 4 WMOE 2010
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi '
& stata posta a disposizione per la consultazione

e 1 Reswns/g.b'ﬂééervizio Affari Generali

Allegati n. eI (
|

Destinatari




